MOD_CM-SJP_PIP

DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
EE

N
C

H
ER

 P
EL

O
S

SE
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA N.º

DATA

GUA N.º

PROCESSO

  O FUNCIONÁRIO

DIVISÃO DE PLANEAMENTO, OBRAS, AMBIENTE E URBANISMO

SERVIÇO DE OPERAÇÕES URBANÍSTICAS E LICENCIAMENTOS

PEDIDO DE INFORMAÇÃO PRÉVIA
(n.º 1 e n.º 2 do artigo 14.º do Decreto-lei n.º 555/99, de 16 de dezembro)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

Nome

Morada

Código Postal Freguesia

Telefone Fax Telemóvel

E-mail C.A.E.

CC /N. º ID Civil Data Validade Identificação Fiscal

Na Qualidade  Proprietário  Usufrutuário   Arrendatário   Outro

 Autoriza o envio de notificações, no decorrer deste processo, para o endereço eletrónico acima indicado.

Identificação do Representante

Nome

Morada

Código Postal Contacto Email

Identificação Fiscal Concelho Freguesia

Na qualidade de  Procurador  Gerente Outro ___________________________________________

Identificação do Proprietário (preencher se diferente do requerente)

Nome

Morada

Código Postal Contacto Email

Identificação Fiscal Concelho

Freguesia Código da certidão de registo comercial

MOD_CM-SJP_PIP

No(s) prédio(s) sito no (a)

Rua ou Lugar

Freguesia  Descrição da CRP

Inscrição na matriz

Pretensão

 n.º 1 do artigo 14.º do Decreto-lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação

 n.º 2 do artigo 14.º do Decreto-lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação

Apresentar pedido de informação prévia sobre a seguinte operação urbanística

 Operação de Loteamento

 Obras de Urbanização

 Obras de Edificação

 Obras de Demolição

 Outras Operações Urbanísticas

 Alteração de Utilização

Antecedentes

Existe para o local:

Informação prévia n.º/ano  Alvará de loteamento n.º/ano

Informação prévia n.º/ano  Alvará de loteamento n.º/ano

Plano de pormenor

Nota

Os pedidos de informação prévia são instruídos de acordo e nos termos estabelecidos na portaria 71 - A / 2024 de 27 de fevereiro, em

função da sua apresentação nos termos do n.º 1 ou n.º 2 do art.º 14.º do Decreto-Lei 555/99 de 16 de dezembro na sua redação atual.

 O REQUERENTE,

Data

	Proprietário: Off
	Usufrutuário: Off
	Arrendatário: Off
	Outro: Off
	Autoriza o envio de notificações no decorrer deste processo para o endereço eletrónico acima indicado: Off
	Procurador: Off
	Gerente: Off
	Outro_2: Off
	n 1 do artigo 14 do Decretolei n 55599 de 16 de dezembro na sua atual redação: Off
	n 2 do artigo 14 do Decretolei n 55599 de 16 de dezembro na sua atual redação: Off
	Operação de Loteamento: Off
	Obras de Urbanização: Off
	Obras de Edificação: Off
	Obras de Demolição: Off
	Outras Operações Urbanísticas: Off
	Alteração de Utilização: Off
	Informação prévia nano:
	Alvará de loteamento nano:
	Informação prévia nano_2:
	Alvará de loteamento nano_2:
	Plano de pormenor:
	Freguesia:
	DESPACHO:
	FAX:
	Telefone:
	Telemóvel:
	CC/BI:
	Validade_CC:
	CAE:
	O FUNCIONÁRIO:
	Entrada:
	Data:
	Guia:
	Processo:
	Morada:
	Morada_2:
	codigo_postal:
	Email:
	Nome_1:
	NIF:
	NIF_2:
	Concelho_2:
	Freguesia_2:
	OUTRO_info:
	OUTRO_info_2:
	Nome_2:
	Nome_3:
	Morada_3:
	codigo_postal_2:
	CP_3:
	Contacto_2:
	Contacto_3:
	Email_2:
	Email_3:
	NIF_3:
	Concelho_3:
	Freguesia_3:
	CCRC_3:
	Rua ou Lugar_4:
	DescCRP_4:
	Freguesia_4:
	InscMatriz_4:
	Requerente:
	Data_SA: